
Piatok o 16:30 hod. Sobota o 9:30 hod.

17.9.2021 18.9.2021

8.10.2021 9.10.2021

22.10.2021 23.10.2021

19.11.2021 20.11.2021

10.12.2021 11.12.2021

Podpis kňaza

·     Sv. omša na 1. piatok v mesiaci

·      Služba miništrovania

·      Služba čítania počas sv. omše

·      Svätá spoveď 

Hlavný animátor pomocný animátor

d.p. kaplán Tomáš Lieskovský

d.p. kaplán Vladimír Fedorek

d.p. kaplán Lukáš Briš

Stanislav Síkel Silvia Pastuchová

Veronika Kajanová sr. Fabiola

Gabriela Janovcová Patrícia Culková

Lukáš Vaník Katarína Bielová

Zuzana Lipničanová Nicole Kuráňová

Mária Fecenková Diana Riljaková

sr. Vojtecha Ľubica Mlynáriková

sr. Ivana

Termíny stretnutí na birmovku 2021

BIRMOVKA 2022 - dôležité informácie pre birmovancov

stretnutia: 

1.

2.

3.

4.

·         Za spev v mládežníckom zbore počas sv. omše o 17:30       

hod. v piatky                                                                                  

(nácvik o 16:30 hod. a podpisuje vedúca spevokolu)

Poplatok za knihu a pracovný zošit - 10 € (poplatok sa odovzdá hlavnému animátorovi).

5.

Animátori pre jednotlivé skupiny

Bonusy, ktoré môžu birmovanci získať

Podpis animátora

·         Za aktívny prístup počas katechéz v skupinkách

·         Za dobrovoľné stretnutia po mládežníckej sv. omši

·     Vo farských oznamoch ohlásená               

mládežka s hosťom

·         Za duchovno - pastoračné podujatia počas roka

skupina

1.

2.

3.

4.

10.

11.

5.

6.

7.

8.

9.


